IP5123
V1.10 http://www.injoinic.com/ 1 / 12 Copyright © 2023, Injoinic Corp.
集成充电、按键及输出放电 MOS的三合一芯片
1 特性
 极低待机电流：5uA（TYP）
 集成输出放电 MOS
 MOS阻抗 35mΩ（TYP）
 电机驱动持续电流: 2.0A, 峰值:3.5A

IP5123
V1.10 http://www.injoinic.com/ 4 / 13 Copyright © 2023, Injoinic Corp.
6 型号说明
型号名称 描述
IP5123A_KEY 标准型号，按键开关
IP5123A_SW 标准型号，拨码开关
7 引脚定义
7.1 引脚示意图
图 2 IP5123引脚示意图
7.2 引脚说明
序号 名称 描述
1 VIN 充电输入引脚，接 5V电源
2 IO0 IO0，默认功能为状态指示灯 LED1
3 IO1 IO1，未定义功能
4 IO2 IO2，默认功能为状态指示灯 LED2
5 GND GND，接地
6 IO9 IO9，默认功能为短路保护检测脚
7 KEY 按键检测引脚
8 BAT BAT电源输入，接电池正极
9 VM- 电机驱动负极IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
IP5123
V1.10 http://www.injoinic.com/ 5 / 13 Copyright © 2023, Injoinic Corp.
8 芯片内部框图
图 3 系统框图
9 极限参数
参数 符号 最小值 最大值 单位
管脚电压范围 VIN/BAT/VM-/GPIO/KEY -0.3 8 V
结温范围 TJ -40 125 ℃
存储温度范围 Tstg -60 125 ℃
热阻（结温到环境） θJA 40 ℃/W
人体模型（HBM） ESD 4 KV
*高于绝对最大额定值部分所列数值的应力有可能对器件造成永久性的损害，在任何绝对最大额定值条件下
暴露的时间过长都有可能影响器件的可靠性和使用寿命
10 推荐工作条件
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
VIN输入电压范围 VIN 4.4 5 6 V
BAT电压范围 VBAT 2.8 - 4.4 V
输出电流 IOUT 0 2.0 A
充电电流 IBAT 0 0.62 A
*超出这些工作条件，器件工作特性不能保证。
IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
IP5123
V1.10 http://www.injoinic.com/ 6 / 13 Copyright © 2023, Injoinic Corp.
11 电气特性
除特别说明，VIN =5V VBAT=3.6V TA=25℃
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
充电系统
输入充电电压 VIN
VBAT
+0.2
5.0 6 V
充电恒压电压 VCV 4.15 4.20 4.25 V
输入欠压保护阈值 VUV 4.4 V